ГОРОДСКАЯ ДУМА

муниципального образования

городское поселение город Боровск

РЕШЕНИЕ

    29 июня 2022года                                            город Боровск                          №46

«О присвоении   звания

«Почетный гражданин города

Боровска».

Руководствуясь ст.21 Устава муниципального образования городское

поселение город Боровск, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Положением о званиях от 01.03.2016 № 14 «Почетный гражданин

города Боровска», Городская Дума муниципального образования город Боровск

РЕШИЛА:

1. За особые заслуги перед муниципальным образованием городское

поселение «Город Боровск», присвоить  звание «Почетный гражданин

города Боровска»: Купранову Сергею Васильевичу.

       2.Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит   опубликованию в

          газете «Боровские известия».

Глава муниципального образования

городское поселение город Боровск                                                  С.В. Галенкова.